Tel: +33 (0)2 97 29 41 21  -  contact@gisman.fr
12 impasse du Bois  -  Z.A. de Kerstran 1  -  56400 Brech (France)www.gisman.fr
Le
s
sp
éc
ifi
ca

pour stockage
prolongé
Comment commander votre feu?
Code commande : GSC-3-[C]-[BATT]-CP-[OPT]
Articles complémentaires disponibles sur demande :
•	 Télécommande IR
•	 Kit visserie anti-vandalisme + tournevis
•	 Alimentation externe
•	 Adaptateur pour montage 4 vis M10 sur Ø200mm
 2
24
 195
 4x 9
 195
 150
02/11/20
D
C
B
A
321 4
Ind. Observations Draughtman
This document is GISMAN's property.  Can not be transmitted without authorisation
GSC-3
 Design/Draw: R.Delanoë Format: A4 V
Date:
Number:
Checked: J.Le Bayon
Date
GENERAL VIEW - MAIN DIMENSIONS
R.DelanoëA Creation of the drawing
12 Impasse du Bois
ZA de Kerstran 1
56400 BREC'H
FRANCE
Tel : 02 97 29 41 21
E
F
02/11/20
FN03X
Le code de commande se compose de :
1. La référence du feu : GSC-3
2. La couleur du feu : W (Blanc), R (Rouge), G (Vert) ou
Y (Jaune)
3. La capacité de la batterie : 4AHLCB ou 8AHLCB
4. Une ou plusieurs des options disponibles :
- GPS : GS
- Switch : SW
Exemple : feu GSC-3 jaune avec batterie 8Ah + option
GPS + option Switch
-> code commande : GSC-3-Y-8AHLCB-CP-GS-SW
Vous avez votre code ! Vous pouvez passer la